
QuickRinse 
Rychlá pomoc při zasažení oka cizím tělískem!
S novými očními ampulemi QuickRinse Mini máte výplach oka vždy pohotově 

při ruce a malé podráždění způsobené prachem, nečistotou a pod. ošetříte 
snadno a rychle. Díky praktické velikosti uložíte pomůcku prakticky kamkoli, kde 

je ihned k dispozici. Můžete ji mít u sebe. Je součástí také některých našich 
hotových Center záchrany - Stanic první pomoci.

  
QuickRinse: 
n 5 ampulí po 20 ml 0,9 % sterilního roztoku NaCl
n Rychlá, snadná a hygienická pomoc při výplachu oči při zasažení cizím tělískem
n Neotevřené ampule mají trvanlivost až 3 roky
n Malé a příruční balení se vejde všude - do kapsy, kabelky, brašny s nářadím...

Obsahuje:
Název Objednací číslo Balení

QuickRinse BRU5160 5 x 20 ml očních vymývacích ampulí 

BangCo s.r.o. 
Masná 463/7A
602 00 Brno
Tel. +420 541 240 127 
www.b-safety.cz
www.OcniSprchy.cz
info@OcniSprchy.cz 


